
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji  Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art.19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się rezygnację, radnego Waldemara Józefa Pałysa z funkcji Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Łukasz Chojnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7214AB8-A04A-4F88-AC70-D6722E7DCF13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


